tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
MOBILNA OKLEINIARKA RĘCZNA
HOLZMANN KAM 65PRO
5,999.00 zł 5,886.00 zł
Mobilna okleiniarka Holzmann KAM
65PRO – idealna do warsztatów i prac
montażowych. Regulacja temperatury,
szybkie nagrzewanie i łatwa obsługa.
SKU: KAM65PRO
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
MOBILNA OKLEINIARKA HOLZMANN KAM 65PRO – SZYBKIE I
PRECYZYJNE OKLEJANIE KRAWĘDZI. PROFESJONALNA JAKOŚĆ,
PORĘCZNA FORMA I REGULACJA TEMPERATURY.
Holzmann KAM 65PRO to mobilna, ręczna okleiniarka przeznaczona do profesjonalnego
oklejania wąskich krawędzi. Kompaktowa i poręczna konstrukcja sprawia, że urządzenie
idealnie sprawdza się zarówno w warsztatach stolarskich, jak i podczas prac montażowych w
terenie.
Model KAM 65PRO charakteryzuje się szybkim czasem nagrzewania (4 minuty),
bezstopniową regulacją posuwu, oraz łatwym dostępem do zbiornika z klejem.
Dzięki czytelnemu wyświetlaczowi, regulacja temperatury jest intuicyjna i precyzyjna.
Urządzenie umożliwia obróbkę krawędzi o wysokości do 65 mm oraz promień wewnętrzny
min. 25 mm.
Doskonała izolacja cieplna i wysoka jakość wykonania zapewniają długą żywotność i komfort
codziennej pracy.
ZASTOSOWANIE MOBILNEJ OKLEINIARKI HOLZMANN KAM 65PRO:
Oklejanie wąskich krawędzi elementów meblowych w warsztatach stolarskich i
zakładach produkcyjnych
Prace montażowe na budowie lub u klienta – dzięki kompaktowej i mobilnej
konstrukcji
Wykańczanie elementów mebli, blatów, półek, płyt MDF, HDF i sklejki
Precyzyjne narożniki – urządzenie umożliwia wstępne klejenie do połączeń kątowych
Szybkie naprawy i poprawki przy instalacjach mebli na miejscu u klienta
To wszechstronne narzędzie dla fachowców, którzy potrzebują profesjonalnego efektu w
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
dowolnym miejscu pracy.
DANE TECHNICZNE:
Producent: Holzmann
Kod produktu: KAM65PRO_230V
Temperatura robocza: 120°C – 200°C ±1 °C
Czas nagrzewania: 4 min
Grubość laminatu: 0,4 – 3 mm
Promień: 25 mm
Wymiary maszyny: 340 x 300 x 350 mm
Zmienny posuw materiału: 2 – 6 m/min
Moc silnika: 1000 W
Napięcie: 230 V / 50 Hz
Długość kabla zasilającego: 5 m
Waga (netto/brutto): 8,5/9 kg
Wymiary opakowania: 460 x 430 x 510 mm
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 9 kg
Wymiary 46 × 43 × 51 cm
MARKA
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4